
Традиции
вкусаВСЕХ

Г Л А В Н Е Е

на этом столе

легенда

259.-
340.99

Водка Пять озер 
особая, 40%, 0,5 л

24

499.-
749.-

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 
пятилетний, 40%, 
0,5 л

33

349.-
499.-

Вино игристое 
Ламбруско Эмилия 
Валле Кальда, 
красное/белое 
полусладкое, 0,75 л

30

34.99
61.99

Пиво Карлсберг, 
4,6%, 0,45/0,48 л

43

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Воронежа, Иваново, 
Липецка, Москвы, Нижнего Новгорода, 
Тольятти, Сочи
Цены действительны 
с 11 по 24 октября 2018 года



289.-
359.-

Водка Мягков 
серебряная, 
40%, 0,5 л

19

329.-
455.89

Водка Белая 
Березка |
особая Морозная 
клюква, 40%, 
0,5 л

27

389.-
539.-

Водка Медная 
Лошадка, 40%, 
0,5 л

27

399.-
499.-

Водка Байкал, 
40%, 0,7 л

20

439.-
599.-

Водка Хаски, 
40%, 0,7 л

26

499.-
729.99

Водка 
Белая Сова 
Классическая, 
40%, 0,5 л

31

549.-
654.-

Водка 
Беленькая 
Люкс, 40%, 
1,0 л

16

599.-
799.-

Ром Блэк Марк белый/
выдержанный черный |
Напиток спиртной ромовый 
Блэк Марк, пряный крепкий, 
40%, 0,7 л

25

599.-
799.-

Водка Русский 
Стандарт Голд, 
0,7 л |
Русский 
Стандарт, 40%, 
1 л - 884.- / 649.-

25

1149.-
1399.-

Водка 
Абсолют, 
40%, 1 л

17

999.-
1499.-

Ром выдержанный 
Бругал Аньехо 
Супериор, 38%, 0,7 л

33

349.-
432.99

Водка Царская 
Оригинальная, 
0,5 л |
Золотая, 40%,1 л - 
1030.81 / 799.-

19

2

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и / или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 
152А, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Воронеж, ул. Маршала Жукова, 15, ТЦ «Европа» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



149.-
194.-

Ликер Sorbet, 
малиновый/
лимонный, 15%, 
0,5 л

23

699.-
939.-

Виски 
Грантс, 
40%, 
0,5 л

25

799.-
1028.85

Виски 
Клан Мак 
Грегор, 
в п/у, 
40%, 0,7 л

22

999.-
1279.-

Виски 
Джемесон, 
6 лет, 40%, 
0,5 л

21

1199.-
1649.-

Виски 
Джек 
Дениэлс, 
40%, 
0,5 л

27

1199.-
1939.-

Виски  
Фэймос Граус 
Смоки Блэк, 
0,7 л |
Фэймос Граус, 
40%, 1 л - 
1899.- / 1299.-

38

399.-
549.-

Коньяк 
Монте 
Шоко, 
3*, 40%, 
0,5 л

27

549.-
829.-

Коньяк 
Дугладзе, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

33

559.-
684.-

Коньяк 
армянский 
Арарат, 3*, 
40%, 0,5 л

18

899.-
1209.-

Коньяк 
Старейшина, 
трёхлетний, 
40%, 1 л

25

599.-
799.-

Ликер десертный, 
Фруко Шульц 
Кофетто, 20%, 0,5 л

25

799.-
999.-

Ликер 
десертный 
Коко Джамбо, 
кокосовый, 
21%, 0,7 л

20

1099.-
1259.-

Текила Сауза 
Сильвер |
Голд, 38%, 
0,7 л - 
1549.- / 1199.-

12

689.-
951.-

Спиртной 
напиток 
Метакса, 5* |
Метакса, 5*, 
в п/у, 38%, 
0,5 л - 
1629.-/1199.-

27

999.-
1629.-

Спиртной напиток 
Метакса Медовый 
Шот, 30% |
Метакса, 12*, 
в п/у, 40%, 0,7 л- 
2799.- / 1999.- 

38
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 11 по 24 октября 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, 
Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 152А, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Воронеж, 
ул. Маршала Жукова, 15, ТЦ «Европа» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, 
уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



289.-
399.-

Вино Каса 
Нери 
Темпранильо 
Тинто, красное 
полусладкое/
сухое | 
Виура Бланко, 
белое сухое, 
0,75 л

27

399.-
589.-

Вино Конде 
Оттинано 
Бланко, белое 
сухое | Тинто, 
красное сухое, 
0,75 л

32

399.-
599.-

Вино Борсао 
Гарнача, 
красное сухое | 
столовое 
Макабео, белое 
сухое, 0,75 л

33

629.-
799.-

Вино Кампо 
Вьехо 
Темпранильо, 
красное сухое |
Резерва, 
красное сухое - 
1099.- / 859.- |
Гран Резерва, 
0,75 л - 
1899.- / 1499.-

21

399.-
599.-

Вино Ладорье 
Бордо, красное 
сухое | белое 
сухое, 0,75 л

33

479.-
699.-

Вино Шато 
Басак Бордо, 
красное сухое, 
0,75 л

31

579.-
839.-

Вино Кот дю 
Рон, красное/
белое сухое, 
0,75 л

30

359.-
479.-

Вино столовое Элехидо, 
красное/белое/розовое 
сухое |
красное/белое/розовое 
полусладкое |
Элехидо Резерва, 
красное сухое, 1 л** - 
699.- / 539.-

25

339.-
619.-

Вино столовое 
Виа ди Рома Россо 
Медиум Свит, красное 
полусладкое | Бьянко 
Медиум Свит, белое 
полусладкое, 0,75 л

45

939.-
1259.-

Вино Ремоле, 
красное/
белое сухое, 
0,75 л

25

389.-
499.-

Вино Бордо 
Барон де 
Мермиан, 
красное/белое 
сухое, 0,75 л

22

439.-
599.-

Вино Кот де 
Гасконь Блан 
Ле Гасконьер, 
белое сухое, 
0,75 л

26

549.-
829.-

Вино Ле Гран Нуар 
Пино Нуар, красное 
полусухое | Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое | Шардоне, 
белое сухое, 0,75 л

33

589.-
799.-

Вино Эльзас Пфафф 
Традисьен Сильванер, 
белое сухое | Рислинг, 
белое полусухое - 
899.- / 669.- |
Гевюрцтраминер, 
белое полусухое, 
0,75 л - 1199.- / 889.-

26
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и / или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 
152А, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Воронеж, ул. Маршала Жукова, 15, ТЦ «Европа» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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599.-
889.-

Вино игристое 
Асти Фонте, 
белое сладкое, 
0,75 л

32

169.-
249.-

Вино столовое 
Ле Деньер, 
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л

32

249.-
389.-

Вино столовое 
Инкерман 
Мускатное 
Крымское, белое 
полусладкое, 
0,75 л

35

249.-
369.-

Вино Шато Тамань.
Таманский 
полуостров 
Мускат Кубань, белое 
полусладкое | 
Каберне Кубань, 
красное сухое, 0,75 л

32

259.-
399.-

Вино столовое 
Крымские Истории 
Саперави, красное 
сухое | Шардоне, 
белое сухое, 0,75 л

35

349.-
489.-

Вино Уна Делисия Мерло, 
красное сухое | Совиньон 
Блан, белое сухое, 0,75 л

28

399.-
599.-

Вино Коно Сур Токорнал 
Шардоне, белое 
полусухое | Карменер, 
красное полусухое, 0,75 л

33

99.-
139.-

Напиток винный 
газированный 
особый Санто 
Стефано Праздник 
по-итальянски, 
белое/розовое 
полусладкое, 
0,375л

28

239.-
329.-

Напиток винный 
газированный 
Абрау Лайт, 
белое сладкое | 
розовое/белое 
полусладкое, 
0,75 л

27

379.-
509.-

Винный напиток 
Вермут Деласи, 
белое сладкое | 
Мохито сладкое, 
1 л

25

499.-
699.-

Шампанское 
российское 
коллекционное 
Новый Свет, 
белое экстра 
брют, 0,75 л

28

199.-
249.-

Вино столовое Крымский 
баррель Совиньон, белое 
полусладкое | Шардоне, 
белое сухое | Каберне, 
красное полусладкое | 
Бастардо, красное сухое, 
0,75 л**

20
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 11 по 24 октября 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, 
Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 152А, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Воронеж, 
ул. Маршала Жукова, 15, ТЦ «Европа» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, 
уточняйте в магазинах О’КЕЙ.

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



129.-
209.-

Пиво Белхеван 
Блэк Скоттиш 
Стаут, 4,2% | 
Маккаллумс 
Стаут, тёмное, 
4,1%, 0,44 л

38

169.-
219.-

Пиво Лондон 
Прайд 
Фуллерс, 
фильтр. 
пастер., 
тёмное, 4,7%, 
0,5 л

22

89.50*
179.-

Пиво Шпатен 
Мюнхен, 
светлое, 5,2%, 
0,5 л

2  = 1

159.-
199.-

Пиво Хофброй 
Мюнхнер Вайс 
пшеничное, |
нефильтр., тёмное | 
оригинальное, 5,1%, 
0,5 л

20

99.-
175.90

Пиво Крушовице 
Империал, 
светлое, 5% |
Черное, тёмное, 
3,8%, 0,5 л - 
175.90/129.-

43

109.-
169.-

Пиво 
Будвайзер  
Будвар пастер., 
фильтр. 
светлое |
стекло, 
5%, 0,5 л - 
199.- / 129.-

35

99.-
129.-

Пиво 
Афанасий 
Домашнее 
непастер., 
светлое 
4,5%, 1 л

23

189.-
229.-

Пиво 
Балтика 
№7, 5,4%, 
4х0,45 л

17

209.-
379.-

Мультипак 
Амстел, 4,8%, 
6х0,45 л

44

РАЗЛИВНОЕ

1 +1 В ПОДА РОК

ВЫГОДНО
*Цена указана за 1 шт. при покупке 2 шт. единовременно

89.-
229.-

Пиво Гиннесс 
Нитро, 5,3%, 
0,44 л

61
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и / или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 
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Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



39.99
49.99

Пиво О'КЕЙ 
Жигулевское 
Классическое 
Барное, пастер., 
фильтр., 
светлое, 4,5%, 
0,45 л

20

36.99
57.99

Пивной 
напиток Гессер 
Радлер, лимон, 
безалк., 0,5 л

36

39.99
51.99

Пиво 
Охота 
Крепкое, 
8,1%, 
0,45 л

23

42.99
62.99

Пиво 
Голландия, 
пастер., 
фильтр., 
светлое, 
4,8%, 
0,45 л

31

42.99
69.99

Пиво 
Гролш 
Премиум, 
4,9%, 
0,5 л

38

44.99
69.99

Пивной 
напиток 
Миллер, 
4,7%, 0,5 л

35

64.99
82.99

Пиво Стелла 
Артуа, 
светлое, 5%, 
0,5 л

21

69.99
109.-

Пивной 
напиток 
Гиннесс 
Ориджинал, 
тёмное, 5%, 
0,48 л

35

44.99
59.99

Сидр 
Мистер 
Лис, 
0,43 л |
4,5%, 
1,1 л - 
129.99 / 89.-

25

49.99
89.99

Сидр игристый Пуаре 
Грушевый, полусладкий, 
непастер. фильтр., 4,5% |
Медовый напиток 
Хмельной мёд Вишнёвый 
Крик, непастер. фильтр., 
5,5%, 0,33 л - 89.99/59.99

44

56.99
88.99

Слабоалкогольный 
напиток Медовуха 
Елаха, клюквенная/ 
медовая/
яблочная, 4,5% | 
черноплодная, 
5,9%, 0,5 л**

35

СИДР И МЕДОВУХА

89.-
139.-

Пиво Трехсосенское 
Живое, светлое, 
4,5%, 1,5 л

35

94.-
119.-

Пиво 
Жигулевское, 
4%, 1,35 л

21

114.-
144.-

Пиво Бархатное 
Фирменное, тёмное, 
4,6%, 1,35 л

20

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 11 по 24 октября 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, 
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**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



56.99
82.99

Пиво Балтика 
№6 Портер, 
тёмное, 7%, 
0,47 л

31

*Цена указана за 1 шт. при покупке 3 шт. единовременно

149.-
188.90

Анчоус О’КЕЙ солено-
сушеный |
Путассу, 200 г - 
249.-/197.-

21

25.49
39.99

Ядра арахиса Мааг 
обжаренные, 100 г

36

159.-
249.-

Коктейль Джаз 
студенческий, 
орехи +  сухофрукты, 
300 г

36

8.59*
12.89

Сухарики ржаные 
Кириешки, 40 г**

88.99
119.-

Кальмар КвестON, 
со вкусом краба, 60 г

25

21.99
34.49

Семечки от Атамана 
кубанские, с морской 
солью, 100 г

36
по цене3

2
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при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и / или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Зеленоград, Панфиловский пр-т, 6А, ТЦ «Панфиловский»; Варшавское шоссе, 
152А, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Воронеж, ул. Маршала Жукова, 15, ТЦ «Европа» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.


